Pag.
§ 167. Quinta dispositio est actualis devotio.	320
SCHOLIUM. Explicatur.	321
§ 168. Sexta dispositio est exercitium virtutum.	321
COROLLARIUM. Adhortatio ad devotam communionem.	322
§ 169. Aphorismi pro proficientibus in vitâ spirituali.	323
§ 170. Arcana vitæ spiritualis pertinentia ad proficientes.	325

PARS II.

DE VITA SPIRITUALI.

CAPUT IV.

*Quomodo perfecti in viâ unitivâ ad unionem cum Deo perveniant
et quibus modis cum eo uniantur.*

171. Via unitiva quid?	329
SCHOLIUM. Exercitia viæ purgativæ et illuminativæ non excludit.	329
§ 172. Unio quid?	330
SCHOLIUM. Quotuplex?	330
§ 173. Derelictio quid?	330
SCHOL. I. Explicatur.	331
SCHOL. II. Derelictio dividitur.	331
§ 174. Derelictio est dispositio ad contemplationem.	332
§ 175. Finis primus derelictionis abstractio ab inordinato affectu dulcedinis spiritualis.	334
§ 176. Secundus finis majus desiderium consolationis.	335
§ 177. Tertius finis remedium contra superbiam.	335
§ 178. Quartus finis humilitas.	336
§ 179. Quintus finis timor Dei.	336
§ 180. Sextus finis provocatio ad orationem.	336
§ 181. Septimus finis patientia.	337
§ 182. Octavus finis est fides pura.	338
§ 183. Nonus finis spes firma.	338
§ 184. Decimus finis est charitas.	338
§ 185. Undecimus finis cognitio occultorum defectuum.	339
§ 186. Duodecimus finis animæ reformatio.	339
§ 187. Derelictione benè utendum est.	340
SCHOLIUM. Solvuntur excusationes derelictorum.	340
§ 188. Regulæ pro derelictis. Prima : Directoris spiritualis consilium.	342

	Pag.
SCHOLIUM. Hæ regulæ etiam directori serviunt.	343
§ 189. Secunda regula pro peccatoribus afflictis : ut se toto corde convertant.	343
SCHOLIUM. Hæc derelictio ad contemplationem non disponit.	343
§ 190. Tertia regula pro tepidis afflictis : ut teporem excutiant.	344
SCHOLIUM. Nec etiam hæc derelictio ad contemplationem disponit.	344
§ 161. Quarta regula pro incipientibus et proficientibus : ut magis in perfectione proficiant.	345
SCHOLIUM. Hæc derelictio necdum ad contemplationem disponit.	345
§ 192. Quinta regula pro perfectis : ut se totaliter abnegent.	346
SCHOLIUM. Hæc derelictio sæpè ad contemplationem disponit.	347
§ 193. Sexta regula docet quomodo anima perfecta derelicta circa suos defectus gerere se debeat.	347
SCHOLIUM. Quare Deus hos defectus permittat?	348
§ 194. Septima regula ostendit quomodo talis anima consolari se valeat.	348
SCHOLIUM. Et quale levamen corpori indulgere possit.	349
§ 195. Octava regula ad fortem tolerantiam derelictionis usque ad mortem excitat.	350
SCHOLIUM. Nec nimis de afflictione dolendum est.	350
§ 196. Nona regula directorem spiritualem instruit.	351
SCHOLIUM. Eadem regula signa derelictionis quæ contemplationem præcedit, indicat.	352
COROLLARIUM. Adhortatio ad hilarem tolerantiam derelictionis.	352
§ 197. Purgatio passiva partis sensibilis quid?	353
SCHOLIUM. Varii ejus modi.	364
§ 198. Primus modus per privationem bonorum corporis.	354
SCHOL. I. Cautelæ pro hac purgatione dignoscendâ.	355
SCHOL. II. Cautelæ assignantur.	356
§ 199. In purgatione per morbos ad medicinam recurrere licet.	356
SCHOLIUM. Cautelæ pro usu medicinæ.	358
§ 200. Secundus modus purgationis per persecutiones hominum hæreticorum.	359
SCHOLIUM. Hæc purgatio vitæ mixtæ convenit.	359
§ 201. Purgatio per persecutiones ab improbis catholicis.	360
SCHOLIUM. Varii hujus persecutionis modi.	361
§ 202. Purgatio per persecutiones proborum.	361
SCHOLIUM. Quomodo probi bonos persequi possint?	363
§ 203. Tertius modus purgationis per tentationes dæmonis.	363
SCHOL. I. Nonnulli sunt dæmones in aere.	365
SCHOL. II. Dæmones homines infestant.	365